
6 (3) 20 (14)

Jarrod Evans (50, 65)

Ballons joués à la main Domicile Extérieur Ballons joués à la main

Viliame Mata 20 Owen Lane 10

Blair Kinghorn 11 60% 40% Jarrod Evans 9

Magnus Bradbury 11 Kristian Dacey 8

58% 42%

Mètres parcourus Mètres parcourus

Blair Kinghorn 122 130 90 Owen Lane 52

Viliame Mata 54 Rey Lee-Lo 40

Chris Dean 34 326 239 Gareth Anscombe 38

Touches gagnées 23 36 Touches gagnées

Grant Gilchrist 5 Seb Davies 5

Magnus Bradbury 4 4 2 Josh Turnbull 2

Fraser McKenzie 1 George Earle 1

30 10

Plaquages Plaquages

John Hardie 11 6 3 Josh Navidi 18

Magnus Bradbury 9 Josh Turnbull 11

Dougie Fife 8 112 69 Ellis Jenkins 10

5 2

Domicile Extérieur

86 123

10 30

90% 80%

Domicile Extérieur

9 15

15 7

Domicile Extérieur

12 9

3 1

80% 90%

1 0

8 8

0 0

100% 100%

Touches volées

Mêlées gagnées 

Mêlées perdues

% Mêlées gagnées 

% Touches gagnées

Défense

Plaquages

Plaquages manqués

% Plaquages réussis

Pénalités concédées

Turnovers concédés

Touches gagnées 

Touches perdues 

Ballons joués au pied

Franchissments

Défenseurs battus

Passes au contact

Rucks gagnés

Rucks Perdus

Mètres parcourus

Transformations Jarrod Evans (22, 31)

Jaco van der Walt (18, 48) Pénalités

Drops

Attaque

Possession

Occupation

Ballons joués à la main

Edinburgh Rugby 6 - 20 Cardiff Blues

Essais Ellis Jenkins (21), Blaine Scully (29)

31/03/2018   BT Murrayfield   Arbitre: Mathieu Raynal (Fra)  Aff: 7 065

Axis Title



App E T Pen Drop CJ CR Nom Nom App E T Pen Drop CJ CR

Blair Kinghorn 15 Gareth Anscombe

Dougie Fife 14 Blaine Scully 1

Mark Bennett 13 Rey Lee-Lo

Chris Dean 12 Willis Halaholo

Duhan van der Merwe 11 Owen Lane

2 Jaco van der Walt 10 Jarrod Evans 2 2

Nathan Fowles 9 Tomos Williams

Jordan Lay 1 Gethin Jenkins (c)

Stuart McInally 2 Kristian Dacey

WP Nel 3 Dillon Lewis

Fraser McKenzie (c) 4 George Earle

Grant Gilchrist 5 Josh Turnbull

Magnus Bradbury 6 Josh Navidi

John Hardie 7 Ellis Jenkins 1 1

Viliame Mata 8 Nick Williams

Neil Cochrane 16 Kirby Myhill

Rory Sutherland 17 Rhys Gill

Simon Berghan 18 Anton Peikrishvili

Lewis Carmichael 19 Seb Davies

Cornell Du Preez 20 Macauley Cook

Sean Kennedy 21 Lloyd Williams

Duncan Weir 22 Garyn Smith

Phil Burleigh 23 Matthew Morgan

Arbitre assistant: Thomas Charabas (Fra)

Arbitre vidéo: Eric Briquet Campin (Fra), Commissaire à la citation: Maurizio Vancini (Ita)

Homme du Match - Josh Navidi (Cardiff Blues)

Edinburgh Rugby 6 - 20 Cardiff Blues

Arbitre assistant: Alexandre Ruiz (Fra)

31/03/2018

BT Murrayfield

17:45

Arbitre: Mathieu Raynal (Fra)



80:24 Fin de la Deuxieme période 6 - 20

Sortie de Nick Williams 75:36

6 - 20 80:24

Entrée de Kirby Myhill 71:50

Entrée de Macauley Cook 75:36

6 - 20 Ellis Jenkins - Carton Jaune 66:57

Sortie de Kristian Dacey 71:50

Entrée de Lloyd Williams 65:40

Sortie de Tomos Williams 65:40

61:55 Sortie de Jaco van der Walt

6 - 20 Jarrod Evans - Pénalité 65:09

60:51 Entrée de Cornell Du Preez

61:55 Entrée de Duncan Weir

60:50 Entrée de Neil Cochrane

60:51 Sortie de Magnus Bradbury

60:49 Sortie de Jordan Lay

60:50 Sortie de Stuart McInally

Entrée de Anton Peikrishvili 59:51

60:49 Entrée de Rory Sutherland

Sortie de Gethin Jenkins 55:05

Sortie de Dillon Lewis 59:51

54:24 Entrée de Phil Burleigh

Entrée de Rhys Gill 55:05

54:22 Sortie de Nathan Fowles

54:24 Sortie de Chris Dean

50:51 Sortie de Fraser McKenzie

54:22 Entrée de Sean Kennedy

50:44 Sortie de WP Nel

50:51 Entrée de Lewis Carmichael

6 - 17 Jarrod Evans - Pénalité 50:13

50:44 Entrée de Simon Berghan

41:02 Fin de la première période 3 - 14

48:14 Jaco van der Walt - Pénalité 6 - 14

3 - 14 Jarrod Evans - Transformation 31:26

3 - 14 41:02

3 - 7 Jarrod Evans - Transformation 22:14

3 - 12 Blaine Scully - Essai 29:52

18:05 Jaco van der Walt - Pénalité 3 - 0

3 - 5 Ellis Jenkins - Essai 21:15

Sortie de George Earle 8:28

Entrée de Seb Davies 8:28

Edinburgh Rugby 6 - 20 Cardiff Blues
31/03/2018   BT Murrayfield   Arbitre: Mathieu Raynal (Fra)  Aff: 7 065

Chronologie du match

Minute du match Domicile Score Extérieur Minute du match


